

Pachet materiale de constructii la comanda beneficiarului SBS

I.D.: 80695849

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.799,09 RON - 1.799,09 RON

Descriere: 1. Faras plastic 3 buc x 11,76 lei = 35,29 lei ; 2. Robinet trecere 3 buc x 15,13 lei = 45,38 lei ; 3. Robinet masina de spalat 3 buc x 17,65 lei = 52,94 lei ; 4.Cot(nr 1) 2 buc x 7,56 lei = 15,13 lei ; 5. Supapa aerisire 1/2 " 3 buc x 21,01 lei = 63,03 lei ; 6. Cleme pexal(16mm) 10 buc x1,34 lei = 13,45 lei ; 7. Rama aerisire 2 buc x 13,45 lei = 26,89 lei ; 8. Galeti plastic 5 buc x 10,08 lei = 50,42 lei ; 9. Pahare unica folosinta 2 set x 4,20 lei = 8,40 lei ; 10. Folie neagra 2,5 kg x 10,08 lei = 25,21 lei ; 11.Aplica 2 buc x 20,17 lei = 40,34 lei ; 12. Lustra 1 buc x 112,61 lei = 112,61 lei ; 13.Teu PPR(#25) 13 buc x 1,51 lei = 19,66 lei ; 14.Var pasta(5 kg/ pg) 4 pg x 5,88 lei=23,53 lei ; 15. Robinet 3/4" 1 buc x 26,89 lei = 26,89 lei ; 16. Cuiere 2 buc x 16,81 lei = 33,61 lei ; 17. Vopsea Kober 0,75 l 3 buc x 18,49 lei = 55,46 lei ; 18. Vopsea Danke 2,5 l 1 buc x 67,14 lei = 67,14 lei ; 19.Vopsea Casa bella 2,5l 1 buc x 49,58 lei = 49,58 lei ; 20.Vopsea Rost 0,75l 3 buc x 15,97 lei 47,90 lei ; 21. Lac Oskar 2,5l 1 buc x 121,01 lei = 121,01 lei ;22. Grund lemn Oskar 2 buc x 37,82 lei = 75,63 lei ;23.Diluant 0,9l) 5 buc x 8,40 lei = 42,02 lei; 24.Penson 5 buc x 4,20 lei = 21,01 lei; ; 25. Perii sarma 2 buc x 4,20= 8,40 lei ; 26.Suruburi 4buc x 0,34 lei = 1,34 lei ; 27. Sfoara 250 ml x 1,09 lei = 273,11 lei;28. Manusi 10 per x 6,72 lei = 67,23 lei; 29. Var Stichy 15 l 2 buc x 181,51 lei = 363,03 lei ; 30. Chit rost 1 buc x 13,45 lei = 13,45 lei;
